
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2011. március 25-én megtartott nyilvános üléséről 

 
 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal II. emeleti tanácskozó terme 

 Ráckeve, Szent István tér 3.  
 

Az ülés időtartama: 13.05-15.45 óráig 
       közben zárt ülés: 13.10-13.30 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
  dr. Kiss László jegyző 
             Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
             a Polgármesteri Hivatal irodavezetői 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület ülésén megjelenteket, a 
nyilvános ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van, így határozatképes a 
testület.  
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire dr. Bécsiné Bodó 
Katalin és Bodor László képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület 9 igen szavazattal, egyhangúlag megbízta az ülésről készülő 
jegyzőkönyv hitelesítésével dr. Bécsiné Bodó Katalin és Bodor László képviselőket. 

 
 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 

1. Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
      Előadó: Szadai József polgármester 
2. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
      Előadó: Szadai József polgármester 
3. Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütételére                                         
      Előadó: Szadai József polgármester 
4.   Előterjesztés Ráckeve Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítására 
     Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
5. Előterjesztés a 2010. évi költségvetési rendelet zárszámadás előtti módosítására 

Előadó: dr. Kiss László jegyző 
6. Előterjesztés a 2011. évi költségvetési rendelet felülvizsgálatára 

Előadó: dr. Kiss László jegyző 
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7. Előterjesztés az önkormányzat vagyonrendeletének felülvizsgálatáról   
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
8.  Előterjesztés a fizető parkolóhelyek működésének és igénybevételének 

szabályozásáról szóló rendelet módosítására  
Előadó: dr. Kiss László jegyző 

9. Előterjesztés a hulladékkezelési rendelet módosítására 
 Előadó: dr. Kiss László jegyző 

10. Előterjesztés a szociális ellátások intézményi térítési díjának meghatározására 
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
11. Előterjesztés a 2011. évi Közbeszerzési Terv elfogadására 

 Előadó: dr. Kiss László jegyző 
12. Beszámoló a 2010. évi belső ellenőrzésről 

 Előadó: dr. Kiss László jegyző 
13. Beszámoló a Gyermekjóléti és Családsegítő Intézményi Társulás 2010. évi munkájáról 

 Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
14. Előterjesztés akadálymentesítés megvalósítása érdekében pályázati önerő biztosításáról 

 Előadó: dr. Kiss László jegyző 
15. Előterjesztés az RSD vízminőségének javítása, valamint a Ráckevei-Soroksári Duna-ág  

mederkotrásának megvalósítása érdekében 
 Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

16. Előterjesztés pályázat kiírására az Árpád Fejedelem Általános Iskola igazgatói 
állásának betöltésére 

 Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
17. Előterjesztés a Ráckevei Molnár Céh Alapítvány által benyújtott megállapodás-

tervezetről 
 Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

18. Előterjesztés önkormányzati intézmények feladatellátását szolgáló, valamint sport 
infrastrukturális pályázat benyújtására 

 Előadó: Kovács Péterné irodavezető 
19. Előterjesztés a Goodwill Consulting Pályázati Tanácsadó Kft. ajánlatáról  

 Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
20. Előterjesztés a geotermikus kút tanulmányterve elkészítésére benyújtott árajánlatról 

Előadó: Deák Tibor EIB elnök                                                                                 
21. Előterjesztés épületenergetikai pályázat elkészíttetése és benyújtása ügyében 

 Előadó: Deák Tibor EIB elnök 
22. Jelentés a város pénzügyi helyzetéről 
     Előadó: Szadai József polgármester 
23. Ingatlanügyek 

a) Előterjesztés a lakás– és helyiséggazdálkodási feladatok áttekintésére 
    Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
b) Előterjesztés a 054/53-54 hrsz-ú ingatlanok belterületbe vonására 

Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
c) Előterjesztés a Tókertben területcserére  
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
d) Előterjesztés a Ráckevei Fekete Hollók Motoros Baráti Kör Egyesület kérelméről 

Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
24. Egyebek 

a) Előterjesztés a jegyző jogviszonyára vonatkozóan 
         Előadó: Szadai József polgármester 
   b) Előterjesztés az Ács Károly Művelődési Központ beszámolóiról 

   Előadó: Budai Gábor igazgató 
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c) Tájékoztatás az egyéb szervezetek 2010. évi munkájáról, a részükre nyújtott 
támogatás, illetve képviselői tiszteletdíj felajánlás felhasználásáról 
Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

d) Tájékoztató az Angyali-sziget és a Kerekzátony-sziget ivóvízellátásának biztosítására 
Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

e) Tájékoztatás a Ráckeve, Somlyó-sziget közvilágításáról 
Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

f) Előterjesztés a „Művészetek hídja – a híd, amely összeköt” című szabadtéri kiállítás 
szervezéséhez térítésmentes terület biztosítására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

g)  Előterjesztés „Pihenjen Magyarországon 2011” című kiadvánnyal kapcsolatban 
Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

h) Előterjesztés az Európa Fórum Ráckevén történő megrendezésének támogatására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

i) Előterjesztés a pályázatfigyelésre és a pályázatok gondozásának eljárási rendjére 
vonatkozó Pályáztatási Szabályzatáról 
Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

j) Előterjesztés a „Szemétszüret” megszervezéséről 
Előadó: Szadai József polgármester 
 

Zárt ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontot:  
25. Előterjesztés a könyvvizsgáló külön jelentéséről 

 Előadó: Szadai József polgármester                                                             
 
Ismertette, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontok közül melyek és milyen ok miatt 
kerültek levételre, melyeket javasolta pótlólag felvenni napirendre.  
Budai Gábor kérte, hogy a 24/b) napirendi pont tárgyalását hozza előbbre a képviselő-
testület. 
Szadai József javasolta, hogy a kérésnek a 10/ napirendi pont után tegyenek eleget. 
Fodor Piroska kérte, hogy az Egyebek napirendi pontban k) pontként tárgyaljon a 
képviselő-testület a Dunai Strand területrendezése ügyéről.  
Szadai József javasolta, hogy a meghívott könyvvizsgálóra tekintettel, a zárt üléssel kezdje 
munkáját a képviselő-testület.  
 
 A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő képviselő 9 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot a törlésekkel és  
a kiegészítésekkel, továbbá a napirendi pontok kért és javasolt tárgyalási 
sorrendisége megváltoztatása lehetőségével  együtt.   

 
 
A képviselő-testület zárt ülésen folytatta munkáját a 25/ napirendi pont megtárgyalásával. 
A meghívottak és érdeklődők elhagyták az üléstermet.  
 
A meghívottak és érdeklődők a nyilvános ülés megkezdése előtt elfoglalták helyeiket az 
ülésteremben.  
 
Szadai József a zárt ülést követően ismét megnyitotta a képviselő-testület nyilvános ülését. 
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van, így határozatképes a 
testület.  
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1/ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
110/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű, valamint a korábbi ülésen hozott határozatok 
végrehajtása érdekében tett intézkedésekről szóló jelentést 
elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. március 25. 

 
 
2/ Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József tájékoztatást adott arról, hogy milyen tárgyalásokat folytatott, hol, milyen 
rendezvényeken, eseményeken vett részt az előző ülés óta, hol tett látogatást. Kiemelte, 
hogy a március 15-ei ünnepség nagyon jól sikerült. Köszönetet mondott a megemlékezés 
szervezőinek.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
111/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a polgármester beszámolóját az előző ülés óta 
történt fontosabb eseményekről. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. március 25. 

 
3/ Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütételére                                         
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József felhívta a képviselő-testület tagjainak figyelmét, hogy az alpolgármester 
jelölt megválasztásához minősített többségű támogató szavazatra van szükség.  
Mielőtt a Szavazatszámláló Bizottság megválasztására tett volna javaslatot, a 
megválasztandó alpolgármester személyére kívánt javaslatot tenni. Agócs Zoltán 
képviselőt kérte fel az alpolgármesteri megbízatásra.  
Agócs Zoltán megköszönte a polgármester töretlen bizalmát, de kijelentette, hogy a 
jelenlegi, bizottsági elnöki pozíciójában jobban tudja a város érdekét szolgálni, ezért nem 
kívánt a felkínált alpolgármesteri megbízással élni.  
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Szadai József sajnálatát fejezte ki az alpolgármesteri jelöltség elutasítása miatt. Ígéretet 
tett arra, hogy a következő ülésen olyan személy jelölésére tesz kísérletet, aki elvállalná az 
alpolgármesteri pozíciót. 
 
 
4/ Előterjesztés Ráckeve Város Önkormányzata Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítására 
     Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József felhívta a képviselő-testület figyelmét, hogy a rendeletmódosításhoz 
minősített többségű szavazás szükséges.  
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy a képviselő-testület megalakulását követően 6 
hónapon belül felül kell vizsgálnia az önkormányzat SZMSZ-ét. Több ponton tettek 
javaslatot a módosításra, amelyekhez a bizottságok tettek javaslatokat. Ismertette a 
módosító javaslatok lényegét. Kérte, hogy a kommunikációs vezető és a szavazógép  
ügyében külön határozatban hozzon döntést a képviselő-testület az előterjesztett javaslat 
szerint.  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Fodor Piroska a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 

 
RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

8/2011.(III.28.) rendelete 
 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
 3/2007.(II.26.) rendelete módosítására 

  
 
 
1.§ A rendelet  4.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„ 4.§ (3) A város lakosainak száma: 
2011. január 1-jén: 
- lakóhellyel rendelkezők száma   10.028 
- tartózkodási engedéllyel rendelkezők száma      459 
A közigazgatási terület nagysága 6409 ha. 
 
A közigazgatási területhez tartozó bel- és külterület térképét az SZMSZ 7. számú 
fügeléke mutatja. „ 
 

2.§ A rendelet 5.§ (3) bekezdésének f. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
„5.§ (3) f: Ráckeve Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala Szervezeti 

egységei” 
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3.§ A rendelet 6.§- a hatályát veszti. 
 

4.§ A rendelet 9.§ (2) és (3) bekezdése hatályát veszti, (1) bekezdésének második 
mondata helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
„A törvény által előírt kötelezően ellátandó feladatokat a mindenkor hatályos hatásköri 
jegyzék tartalmazza, az önként vállalt feladatokat az SZMSZ 2. sz. függeléke sorolja 
fel.” 

 
5.§ A rendelet 29.§ (2) bekezdése első mondata helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 „A munkaterv szerint összehívott ülésekre szóló meghívót az írásos előterjesztésekkel 

együtt legkésőbb az első bizottsági ülést megelőző ötödik napon CD-n, vagy 
elektronikusan, vagy  papír alapon kell az érdekeltekhez kézbesíteni.” 

 
6.§ A 35.§ (5) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„35.§ (5) Az előterjesztéseket, rendelet-tervezeteket kiküldés előtt a jegyző 
törvényességi szempontból ellenőrzi, ennek megtörténtét az előterjesztésen 
feltünteti.” 

 
7.§ A rendelet 37.§ (1) bekezdésének i.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„i.) a kérdések és a válaszadás után a hozzászólások következnek. Ha valaki a 
hozzászólását módosító indítványként kívánja előterjeszteni (szavazást kér róla), akkor 
ezt egyértelműen ki kell nyilvánítani.” 

 
8.§ A rendelet 37.§ (3) bekezdésének első mondata helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„A képviselő az interpellációt és a kérdést a testületi ülés előtt legalább négy nappal a 
polgármesterhez, vagy a jegyzőhöz terjesztheti elő.” 

 
9.§ A rendelet 38.§-a az alábbi (6) és (7) bekezdésekkel egészül ki:  

„ (6) Rendelet alkotás kezdeményezésére jogosultak: 
 polgármester 
 képviselő 
 képviselő-testület bizottsága 
 jegyző 
 települési kisebbségi önkormányzat elnöke 
 civil szervezet képviselője 

(7) A rendeletalkotás kezdeményezését a polgármesterhez kell benyújtani, aki a tárgy 
szerint illetékes bizottságok, és a hivatal bevonásával a kezdeményezést, majd a 
tervezetet a testület elé terjeszti.” 

 
10.§ A 43.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
        „43.§ (3) A titkos szavazás szavazólapon és urna igénybevételével történik.” 
 
11.§ A rendelet 45.§ (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„45.§ (5) A jegyzőkönyv három írásos példányban készül hangrögzítő technika 
alkalmazásával. A hangfelvétel nem selejtezhető.” 

 
 12.§ A rendelet 46.§ (5) bekezdése az alábbi mondattal egészül ki:  

„A külön törvény szerinti közérdekű adat és közérdekből nyilvános adat 
nyilvánosságra hozatalát minden esetben biztosítani kell a város honlapján.” 

 
13.§ A rendelet 46.§ (6) bekezdése az alábbi mondattal egészül ki: 
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         „ A nyilvános ülések jegyzőkönyvét a város honlapján közzé kell tenni.” 
 
14.§ A rendelet 48.§-a hatályát veszti. 

 
15.§ A rendelet 58.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„58.§ (3) A képviselő-testület a Részönkormányzat testületének tagjává választja az 
SZMSZ 10/b. sz. fügelékében felsorolt további három személyt.” 

 
16.§ A rendelet 67.§ g.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„g.) egyetértési jogot gyakorol a hivatal szervezeti egységei vezetőinek kinevezése, 
megbízása, megbízás visszavonása tekintetében” 

 
17.§ A rendelet 73.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
          „73.§ (1) A jegyző 

 gondoskodik az önkormányzat működésével kapcsolatos feladatok ellátásról; 
 vezeti a polgármesteri hivatalt, megszervezi annak munkáját; 
 döntésre előkészíti a polgármester hatáskörébe tartozó államigazgatási 

ügyeket; 
 dönt azokban a hatósági ügyekben, amelyeket a polgármester részére ad át; 
 tanácskozási joggal részt vesz a képviselőtestület és a képviselő-testület 
      bizottságainak ülésén; 
 dönt a hatáskörébe utalt ügyekben, illetőleg szabályozza a kiadmányozás 

rendjét; 
 gyakorolja a munkáltatói jogokat a képviselő-testület hivatalának 

köztisztviselői tekintetében. A kinevezéshez, vezetői megbízáshoz, 
felmentéshez, a vezetői megbízás visszavonásához, jutalmazáshoz - a 
polgármester által meghatározott körben a polgármester egyetértése 
szükséges; 

 köteles jelezni a képviselő-testületnek, a bizottságnak és a polgármesternek, 
ha döntésüknél jogszabálysértést észlel; 

 rendszeresen tájékoztatást ad a képviselő-testületnek, bizottságoknak, a 
polgármestereknek az önkormányzat munkáját érintő jogszabályokról; 

 a polgármester irányításával előkészíti a képviselő-testület, a bizottságok elé 
kerülő előterjesztéseket; 

 tájékoztatja a képviselő-testületet a hivatal munkájáról és az ügyintézésről; 
 szervezi a jogi felvilágosító munkát; 
 gondoskodik a hivatali dolgozók rendszeres továbbképzéséről. 

 
(2) Az aljegyző a jegyző helyettesítését látja el, konkrét feladatait a jegyző 

határozza meg a hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatában és 
Ügyrendjében, valamint a munkaköri leírásban. 

 
(3) A jegyző és aljegyző egyidejű akadályoztatása esetén a helyettesítésre a Jegyzői 

Kabinet vezetője jogosult.” 
 

18.§  A rendelet 75.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„75.§ (1) A Polgármesteri Hivatalnak, mint önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szervnek, az államháztartás működési rendjéről szóló 
kormányrendeletben meghatározott gazdasági szervezete jelen rendeletben felsorolt 
belső szervezeti egységek közül a Pénzügyi Iroda.”  
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19.§ A rendelet 76.§ (5) bekezdésének első francia bekezdése helyébe az alábbi 

rendelkezés lép:  
 „polgármester szerda 8.00 órától 12.00 óráig” 

 
20.§ A rendelet 81.§ (1) bekezdése hatályát veszti. 

 
21.§ A rendelet 86.§ (6) bekezdésének második mondata, valamint (9) bekezdése 

hatályát veszti. 
 
22.§ A rendelet 89.§ (3) bekezdésének b. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 „b.) jogtárba esetenkénti betekintés” 
 
23.§ A rendelet által említett Közép-Magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatal 

megnevezésen Pest Megyei Kormányhivatalt kell érteni. 
 
24.§ A rendelet 2. sz. melléklete G./ pontjának második francia bekezdésében az 

„EüSzB” megnevezés hatályát veszti. 
 
 
25.§ E rendelet 2011. április 1-jén lép hatályba, s egységes szerkezetbe foglalását 

követően – 2011. április 8-án – hatályát veszti. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
112/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kinyilvánítja, hogy a város kommunikációs jellegű 
feladatainak (protokoll vendégek fogadásának 
szervezése, levelezés, rendezvények, 
intézményvezetőkkel kapcsolattartás, városi honlap 
kezelés) ellátására szakember alkalmazása szükséges, 
ezért felkéri a polgármestert a lehetőségek 
megvizsgálására.  

2. A képviselő-testület a nyílt és titkos szavazások 
lebonyolításának megkönnyítése érdekében 
szükségesnek tartja szavazógép, vagy egyéb elektronikus 
rendszer beszerzését, ezért felhívja a jegyzőt, hogy 
térképezze fel az ezzel kapcsolatos lehetőségeket, 
bekerülési költséget és az IVPB ülésére terjessze be 
javaslatát.  

Felelős: 1. pont: Szadai József polgármester 
  2. pont: jegyző 

Határidő: 2011. május 31.  
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5/ Előterjesztés a 2010. évi költségvetési rendelet zárszámadás előtti módosítására 
    Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József felhívta a képviselő-testület figyelmét, hogy a rendeletmódosításhoz 
minősített többségű szavazás szükséges.  
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 

 
RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

9/2011.(III.28.) rendelete 
 

a Ráckeve város 2010. évi költségvetéséről szóló 
 1/2010.(II.26.) rendelete módosítására 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló - 
többször módosított – 1992. évi XXXVIII. tv., valamint az ugyancsak többször módosított 
292/2009.(XII.19.) Korm.sz. rendelet alapján a város  1/2010.(II.26)  rendelettel elfogadott 
2010. évi költségvetését az alábbiak szerint módosítja (továbbiakban R): 
 
1.§ A R. 3.§ (1), (2), (4), (5) és (6)  bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
       “(1) A képviselő-testület az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegét                 

2.242.528 eFt-ban a 2. sz. mellékletben foglaltak szerint, ezen belül a                 
  Német Kisebbségi Önkormányzat kiadását a 5/2011.(II.7.) sz. határozata 

alapján  1.045 eFt-ban, ebből személyi juttatás 0 eFt, munkaadót terhelő 
járulékok 0 eFt, dologi kiadás 1.045 eFt,          

  Szerb Kisebbségi Önkormányzat kiadását a 4/2011.(II.9.) sz. határozatuk 
alapján 1.578 eFt-ban, ebből: személyi juttatás 0 eFt, munkaadót terhelő 
járulékok 0 eFt, dologi kiadás 1.372 eFt-ban,tartalék 206 eFt-ban            

 Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadását az 3/2011.(II.8.)  sz. határozatuk 
alapján 943 eFt-ban, ebből: személyi juttatás 0 eFt, munkaadót terhelő 
járulékok 0 eFt, dologi kiadás 813 eFt-ban 

 Bolgár Kisebbségi Önkormányzat kiadását a 6/2011.(II.9.) sz. határozatuk 
alapján 883 eFt-ban, ebből: személyi juttatás 0 eFt, munkaadót terhelő 
járulékok 0 eFt, dologi kiadás 883 eFt-ban 

                  állapítja meg.” 
 

“(2) A képviselő-testület az (1) bekezdésben meghatározott kiadási főösszegen belül 
költségvetési szervenként az összes kiadást és a kiemelt előirányzatokat a 2. és a  
 a működési kiadásokat 2/a. számú melléklet, 
 a működési célú pénzeszköz átadások, támogatások előirányzatát 

jogcímenként a 3. számú melléklet, 
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 a beruházási és felhalmozási célú pénzeszköz átadásokat a 4. számú melléklet 
szerint, 

 a felújítási kiadásokat feladatonként az 5. számú melléklet szerint állapítja 
meg.” 

 
“(4) A képviselő-testület az intézmények önkormányzati támogatását a 2. sz. 

mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.” 
 

“(5) A képviselő-testület a céltartalék  előirányzatát 48.174 eFt-ban állapítja meg.” 
 
“(6) A képviselő-testület az általános tartalék összegét a 6. számú mellékletben  

foglaltak szerint 10.959 eFt-ban állapítja meg.” 
 

2.§ A R. 4.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
“ 4.§ A képviselő-testület az önkormányzat bevételi főösszegét 2.242.528 eFt-ban 

állapítja meg forrásonként az 1. sz. intézményenként a  jelen rendelet 2. sz. 
mellékletében foglaltak szerint, ezen belül: 
 Német Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 5/2011.(II.7.) sz. határozat 

alapján 1.045 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 eFt. 
 Szerb Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 4/2011.(II.9.)  sz. 

határozata alapján 1.578 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 eFt.  
 Cigány Kisebbségi Önkormányzat előirányzata az 3/2011.(II.8.)   sz. 

határozat alapján 943 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 eFt. 
 Bolgár Kisebbségi Önkormányzat előirányzata az 6/2011.(II.9.)  sz. 

határozat alapján 883 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 eFt.” 
 

3.§ A rendelet  2011. március 28-án lép hatályba. 
 
 
6/ Előterjesztés a 2011. évi költségvetési rendelet felülvizsgálatára 
    Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
113/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kéri 
előkészíteni a 6/2011.(II.28.) költségvetési rendelet 
módosítását az áprilisi ülésre a következő változtatással: 
A 6/2011.(II.28.) rendelet 10.§-ában szereplő jogkör  kerüljön 
vissza a polgármester átruházott hatáskörei közé. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában részt vesz:  
  Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2011. április 21. 
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7/ Előterjesztés az önkormányzat vagyonrendeletének felülvizsgálatáról   
    Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 

 
RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

10/2011.(III.28.) rendelete 
 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 
szóló  19/2006.(VI.26.) rendeletének módosítására 

 
 
 

1.§ A rendelet 4.§ (6) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép, s a 4.§ az 
alábbi az alábbi (7) és (8) bekezdésekkel egészül ki:  

 
„4.§ (6) A vagyonnal való bármilyen jellegű – át nem ruházott - testületi döntés 

előtt a pénzügyekkel foglalkozó bizottság előzetes véleményét ki kell 
kérni. 

 
(7) Az értékpapírokkal, üzletrésszel, vagyoni értékű joggal való rendelkezés a 

Képviselő-testület kizárólagos jogköre. 
 

(8) A követelésekről történő térítésmentes lemondás kizárólag az 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatában szabályozott 
módon és értékben történhet.” 
 

2.§ A rendelet 7.§-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki:  
 

„7.§ (4) Az Önkormányzati Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározott 
értékhatár felett vagyont értékesíteni, a vagyon feletti rendelkezés jogát 
átengedni, csak nyilvános, indokolt esetben zártkörű versenyeztetés útján 
lehetséges. Kivételt képez ez alól: 

a) bérbeadás, használatba adás, vagyonkezelésbe adás, amennyiben az 
államháztartási körbe tartozó szervezet, illetve jogszabályban előírt 
állami, önkormányzati feladatot ellátó gazdálkodó szervezet javára 
történik, 

b) ingatlancsere, amennyiben külön jogszabály - ide nem értve az 
önkormányzati rendeletet - a szolgáltatott ingatlan feletti 
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rendelkezési jogot védetté nyilvánítással vagy más módon 
korlátozza, és az ellenszolgáltatás is ingatlan, 

c) a helyi önkormányzat korlátozottan forgalomképes és forgalomképes 
vagyonának a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv.. 
80/A.§ (5) bekezdés szerinti vagyonkezelésbe adása. 

 
3.§ A rendelet 15.§ (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:   
 

„15.§ (5) A képviselő-testület – különösen indokolt esetben - elsősorban egy év 
alatt folyamatosan megkísérelt eredménytelen pályáztatást vagy árverést 
követően – közvetlenül kijelölheti a vagyon bérlőjét, illetve értékesítés 
esetén a vásárlót. 

 
4.§ A rendelet 15.§-a az alábbi (7) bekezdéssel egészül ki:  
 

„15.§ (7) Az önkormányzat intézményei a rájuk bízott vagyont térítés mentesen 
kizárólag közérdekre való tekintettel adhatják bérbe. Közérdek vitatása 
esetén a polgármester jogosult dönteni. Az önkormányzati intézmény 
vezetője a térítésmentes bérbeadásról rendszeres írásbeli tájékoztatást 
ad.” 

 
5.§ E rendelet 2011. április 1-jén lép hatályba, s április 5-én – egységes 

szerkezetbe foglalásával - hatályát veszti. 
 
 
 
8/ Előterjesztés a fizető parkolóhelyek működésének és igénybevételének 

szabályozásáról szóló rendelet módosítására  
Előadó: dr. Kiss László jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 

 
RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

11/2011.(III.28.) rendelete 
 

a fizető parkolóhelyek működésének és igénybevételének rendjéről szóló 
17/2005.(VI.23.) rendeletének módosítására 

 
 
1.§ A rendelet 2. számú melléklete kiegészül az alábbi ponttal. 
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2./a  Bérletek díja állandó ráckevei bejelentett lakhellyel rendelkező magánszemé-
lyek részére a  tulajdonukban lévő gépjárművek (személygépkocsi és 
motorkerékpár) után mindkét zónában: 

 
  heti bérlet:                     700.- Ft 
  havi bérlet:                 2.500.- Ft 
  negyedéves bérlet:      7.000.- Ft 
  féléves bérlet:           13.000.- Ft 
  éves bérlet:               24.000.- Ft     
 
2.§ E rendelet 2011. április 1-jén lép hatályba, s április 5-én - egységes szerkezetbe 

foglalásával - hatályát veszti.  
 

 
 
9/ Előterjesztés a hulladékkezelési rendelet módosítására 

Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 

 
RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

12/2011.(III.28.) rendelete 
 

a köztisztasággal, a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 
hulladékkezelési helyi közszolgáltatásokról, a szervezett köztisztasági közszolgáltatás 

kötelező igénybevételéről, valamint a közterületek tisztántartásáról szóló  
 

4/2011.(I.24.) rendeletének módosítására 
 
1.§ A rendelet 17.§-a kiegészül az alábbi bekezdéssel: 
 

„(15) Többlakásos épületeknél a minimális edényméret és darabszám 
meghatározásánál a lakások és egyéb rendeltetésű egységek számát kell alapul 
venni.” 

 
 
2.§ E rendelet 2011. április 1-jén lép hatályba, s április 5-én - egységes szerkezetbe 

foglalásával - hatályát veszti.  
 
 
 
 



 14 

 
10/ Előterjesztés a szociális ellátások intézményi térítési díjának meghatározására 
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 

 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
13/2011.(III.28.) rendelete 

 
a szociális igazgatás és ellátás helyi szabályairól szóló  

 
1.§ A rendelet 16/C.§ (Személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díja) első mondata 

helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 

„A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások intézményi térítési díjait a 
rendelet 6. sz. függeléke tartalmazza.” 

 
2.§ A rendelet 1. számú melléklete hatályát veszti.  

 
3.§ E rendelet 2011. április 1-jén lép hatályba, s április 5-én - egységes szerkezetbe 

foglalásával - hatályát veszti.  
 
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
114/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
szociális igazgatásról és ellátás helyi szabályairól szóló 
29/2006.(XII.27.) rendeletének a személyes gondoskodást 
nyújtó szociális ellátások intézményi térítési díjait tartalmazó 
6. számú függelékét – 2011. április 1-jétől történő hatályba 
lépéssel – fogadja el: 
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6. számú függelék a szociális igazgatás és ellátás helyi 
szabályairól szóló  29/2006.(XII.27.) rendelethez 

 
A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 

intézményi térítési díjai 2011. április 1-jétől 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
    A határozat végrehajtásában közreműködik:  
              Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
     Gyermekjóléti és Családs. Szolg. vezetője 
     VIGI vezetője 
     Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2011. április 1.  

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
115/2011.(III.25.) számú határozat 
 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
gyermekvédelem önkormányzati rendszeréről, az 
önkormányzat által biztosított pénzbeli ellátásokról, valamint 
a gyermekvédelmi alapellátásokról szóló 5/2006.(III.6.) 
rendeletének a gyermekek napközbeni ellátását biztosító 
alapszolgáltatások intézményi térítési díját tartalmazó 1. 
számú függelékét – 2011. április 1-jétől történő hatályba 
lépéssel – az alábbiakkal egészíti ki:  

Családi napközi  
Intézményi térítési díj összege 

Étkeztetés nélkül 
Egy gyermek esetén Több gyermek esetén 

279 Ft/ óra/gyermek 139 Ft/óra/gyermek 
 

Szociális ellátás Intézményi térítési díj 
 

Házi segítségnyújtás 0 Ft (térítésmentes) 
Nappali ellátás  
 étkeztetés nélkül 0 Ft (térítésmentes) 
 étkeztetéssel 482 Ft/ellátási nap 

(étkeztetés díja) 
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 0 Ft (térítésmentes) 
Étkeztetés  482 Ft/ellátási nap 
Szállítási szolgáltatás (családsegítés) 6.000 Ft/1 személy 

(több személy 
szállításánál a költség 
megoszlik a szállított 
személyek számára 
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Gyermekfelügyelet 
Intézményi térítési díj összege 

Étkeztetés nélkül 
Egy gyermek esetén Több gyermek esetén 

880 Ft/ óra/gyermek 440 Ft/óra/gyermek 
 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
    A határozat végrehajtásában közreműködik:  
              Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
     Gyermekjóléti és Családs. Szolg. vezetője 
     Gólyafészek Bölcsőde vezetője 
     VIGI vezetője 
     Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2011. április 1.  

 
 
24/ Egyebek 
       b) Előterjesztés az Ács Károly Művelődési Központ beszámolóiról 

       Előadó: Budai Gábor igazgató 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Szále Zsolt ismertette a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
116/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Ács Károly Művelődési Központ szervezésében 
megrendezésre kerülő alábbi programok előkészületeiről 
szóló beszámolót tudomásul veszi: 
-  2011. június 4-5. napokon János Vitéz Napok  
- 2011. május 7-8. napokon tartandó Országos Nemzetiségi 

Fesztivál  
Felelős: Szadai József polgármester 
              Budai Gábor igazgató 
Határidő: 2011. március 25. 

 
 
11/ Előterjesztés a 2011. évi Közbeszerzési Terv elfogadására 

 Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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117/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2011. évi Közbeszerzési Tervét az 
előterjesztés szerint elfogadja.   
Felelős: jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik:  
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. április 15. 
 
 
12/ Beszámoló a 2010. évi belső ellenőrzésről 

 Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
118/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztés 1. sz. mellékletében foglaltak szerint a Csepel-
sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati Társulás belső 
ellenőre, valamint az előterjesztés 2. sz. mellékletében 
foglaltak szerint Ráckeve Város Polgármesteri Hivatala által 
megbízott belső ellenőr által készített, a 2010. évről szóló 
belső ellenőrzési jelentést elfogadja. 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 
     A határozat végrehajtásában közreműködik: 
     Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. március 25. 
 

 
13/ Beszámoló a Gyermekjóléti és Családsegítő Intézményi Társulás 2010. évi 

munkájáról 
  Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
119/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

különös tekintettel a Gyermekjóléti és Családsegítő 
Szolgálat vezetője megbízásának visszavonását 
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szükségessé tevő körülményekre, valamint a pályázat 
nyerteseként munkába álló új intézményvezető 
helyzetének megkönnyítésére – indokoltnak látja az 
intézmény átfogó szakmai átvilágítását. 

2. Felkéri a jegyzőt, hogy az ellenőrzésről a belső ellenőr 
útján – szociális szakértő bevonásával – gondoskodjon, 
melyhez a képviselő-testület a költségvetés általános 
tartaléka terhére 400 e Ft+áfa összeget biztosít.  

3. A Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 2010. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása ügyében 
ezen szakmai átvilágítás ismeretében, a 2011. júniusi 
ülésén hoz döntést a képviselő-testület. 

Felelős: jegyző 
    A határozat végrehajtásában közreműködik:  

  Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: ellenőrzés megkezdése: 2011. április 7.  

 beszámoló előterjesztése: 2011. júniusi testületi  
 ülés 

 
 
 
14/ Előterjesztés akadálymentesítés megvalósítása érdekében pályázati önerő 

biztosításáról 
   Előadó: dr. Kiss László jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
120/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pályázatot nyújt be a KMOP-4.5.3-10-11 kódszámú „Egyenlő 
esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz 
(akadálymentesítés) c. pályázati felhívásra a Polgármesteri 
Hivatal épületének akadálymentesítésének támogatására.  
A képviselő-testület a pályázathoz szükséges 10 % önerőt, 
azaz maximum bruttó 3.333.000 Ft összeget biztosítja a város 
2011. évi költségvetésében a pályázat előkészítési alap 
terhére. 
Felelős: Szadai József polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Ihász Tibor irodavezető 
Kovács Péterné irodavezető 

Határidő: pályázati kiírás szerint 
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15/ Előterjesztés az RSD vízminőségének javítása, valamint a Ráckevei-Soroksári 
Duna-ág mederkotrásának megvalósítása érdekében 

 Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát, 
majd részletes tájékoztatást adott a tervezett beruházásról.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
121/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

kinyilvánítja, hogy Budapest Főváros XXIII. kerület 
Soroksár Önkormányzat Képviselő-testületének 
42/2011.(II.1.) számú határozat I. pontjával egyetért, azt 
támogatja. 

2/ A képviselő-testület az RSD projekt keretében 
megvalósuló Délpesti Szennyvíztisztító szennyvizének a 
nagy Dunába történő átvezetése, valamint a Ráckevei-
Soroksári Duna-ág  mederkotrása érdekében Budapest 
Főváros XXIII. kerületi Önkormányzat 
érdekérvényesítésének kezdeményezését támogatja.  

Felelős: Szadai József polgármester 
     dr. Kiss László jegyző 
     dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
Határidő: 2011. április 10. 
 
 

16/ Előterjesztés pályázat kiírására az Árpád Fejedelem Általános Iskola igazgatói 
állásának betöltésére 

 Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt ismertette a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
122/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Árpád Fejedelem Általános Iskola igazgatói /magasabb 
vezetői/ állásának betöltésére pályázatot ír ki a 
jegyzőkönyv mellékletét képező pályázati felhívás alapján 
a hatályos jogszabályok szerint. 
A pályázat közzététele: 
 Oktatási Közlöny 
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 Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási 
Képzési Központ internetes oldalán (www.kszk.gov.hu) 

 Ráckevei Újság 
 Ráckeve városi honlapja 
 Lórév község honlapja 

2. A képviselő-testület a pályázók meghallgatására, 
beérkezett pályázatok véleményezésére a Művelődési, 
Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottságot, mint 
szakbizottságot kéri fel. 

3/ A képviselő-testület felhívja a Polgármesteri Hivatalt, 
hogy a pályázat benyújtási határidejét követően, a 
pályázatokat az elbírálás előtt a véleményezésre jogosultak 
számára küldje meg. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető  
 Határidő: a pályázat megjelentetésére: 2011. április 4. 
 

 
17/ Előterjesztés a Ráckevei Molnár Céh Alapítvány által benyújtott megállapodás-

tervezetről 
  Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
Deák Tibor javasolta, hogy a Hajómalommal kapcsolatosan az önkormányzati vagyonnal 
történő gazdálkodás és az önkormányzati támogatás ügyét külön kell kezelni, külön 
megállapodásokban kell ezeket rögzíteni a Molnár Céh Alapítvánnyal. Amennyiben az 
alapítvány a Hajómalom működtetését, üzemeltetését szélesebb kör bevonásával kívánja 
megoldani, arról többoldalú megállapodást kell majd kötni.  
 
Dr. Kereszturi Zita ismertette a fenti javaslat alapján előterjesztett határozati javaslat 
tartalmát, amelynek elfogadásával jogtiszta helyzet teremthető a Hajómalom ügyében.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen, 1 nem szavazattal és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
123/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckevei Molnár Céh Alapítvánnyal közjegyző előtt, a 
Magyar Közjegyzői Kamara által vezetett ingó zálogjogi 
nyilvántartásba vételre irányuló szerződést kíván kötni, 
tekintettel az önkormányzat által az alapítvány részére 
nyújtott, összesen 17.500.000 Ft visszatérítendő 
támogatási összegre, melynek visszafizetési határideje 
2035. december 31. napja. 

2/ Erre tekintettel, a képviselő-testület a 412/2010.(XI.19.)   
számú határozatának 1. és 2. pontjait visszavonja. 
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3/ A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
1. pontban rögzített feladat tejesítése érdekében a 
közjegyző előtt szerződést kössön.   

4/ A képviselő-testület a Ráckevei Molnár Céh Alapítvánnyal  
2010. július 28. napján kelt együttműködési megállapodás 
6. pontját az alábbi második bekezdéssel egészíti ki:  

    „Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kijelenti, hogy az alap megállapodás 2. pontjában 
részletesen körülírt Hajómalom vagyontárgy jellegén a 
későbbiekben sem kíván változtatni, eredeti funkcióját 
rendeltetése szerint őrzi meg.” 

Felelős: Szadai József polgármester 
              dr. Kiss László jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik: 
  dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
  Szőgyényi Gábor Molnár Céh Alapítvány elnöke  

Határidő: zálogjogi szerződés megkötésére:  
     2011. április 15. 

                 együttműködési megállapodás kiegészítésére: 
                 2011. április 1. 
 

18/ Előterjesztés önkormányzati intézmények feladatellátását szolgáló, valamint sport 
infrastrukturális pályázat benyújtására 
Előadó: Kovács Péterné irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

124/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot kíván benyújtani az önkormányzati 
feladatellátást szolgáló intézmények épületeire 30 millió 
Ft pályázati támogatás elnyerésére az Árpád Fejedelem 
Általános Iskola infrastrukturális fejlesztésére. 

2. Felkéri a Polgármesteri Hivatal Műszaki Irodáját, hogy 
kérjen árajánlatot az előirányzott munkálatokra, és 
vizsgáltassa meg a munkálatok elvégzésének szabály-
szerűségét a közbeszerzési törvény vonatkozásában. 

3. A szükséges 7.500 eFt önerő rendelkezésre áll. 
4. Az önerő forrása a pályázat-előkészítési alap. 
5. A képviselő-testület nyilatkozik, hogy a létrehozott 

vagyont 5 évig nem idegeníti el. 
Felelős: Szadai József polgármester 
     A határozat végrehajtásában közreműködik: 
              Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
    Ihász Tibor műszaki irodavezető 
Határidő: 2011. április 1. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
125/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot kíván benyújtani sport létesítményének 
felújítására 20 millió Ft pályázati támogatás elnyerésére.  

    A pályázattal elnyerendő cél : 
    Árpád Fejedelem Általános Iskola tornaterem lapos-

tető felújítása, sport komplexum fejlesztése  
2. A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatal 

Műszaki Irodáját, hogy kérjen árajánlatot az előirányzott 
munkálatokra 25 millió Ft keretösszegig, és vizsgáltassa 
meg a munkálatok elvégzésének szabályszerűségét a 
közbeszerzési törvény vonatkozásában. 

3. A szükséges 5.000 eFt önerő rendelkezésre áll, forrása az 
eredeti előirányzatok között szereplő felújítások kiváltása. 

4. A képviselő-testület nyilatkozik, hogy a létrehozott 
vagyont 5 évig nem idegeníti el. 

Felelős: Szadai József polgármester 
     A határozat végrehajtásában közreműködik: 
              Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
    Ihász Tibor műszaki irodavezető 
Határidő: 2011. április 1. 
 
 
 

19/ Előterjesztés a Goodwill Consulting Pályázati Tanácsadó Kft. ajánlatáról  
 Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
126/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

kinyilvánítja azon szándékát, mely szerint a Goodwill 
Consulting Kft-vel együttműködési megállapodást kíván 
kötni egy éves időtartamra.   

     Forrás: a város 2011. évi költségvetésének általános 
tartalékalapjából bruttó 220 eFt. 

2/ A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 
a Goodwill Consulting Kft.-vel az együttműködési 
megállapodás tervezetét készítse el.   
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3/ Az együttműködési megállapodás aláírására felhatalmazza 
a polgármestert. 

                                               Felelős: Szadai József polgármester 
             dr. Kiss László jegyző 
             dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

                                                Határidő: 2011. április 25. 
 
 
20/ Előterjesztés a geotermikus kút tanulmányterve elkészítésére benyújtott 

árajánlatról 
        Előadó: Deák Tibor EIB elnök                                                                                 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor ismertette az Energetikai Ideiglenes Bizottság javaslatát. 
Kovács Péterné a polgármester kérésére javaslatot tett a megbízási díj forrására. 
Feith János kérte, hogy az Energetikai Ideiglenes Bizottság javaslatait a jövőben tárgyalja 
meg az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság is. 
Agócs Zoltán elmondta, hogy bár ő részt vett az Energetikai Ideiglenes Bizottság ülésén,  
az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság nem tárgyalhatta az előterjesztést, mivel 
az EIB később ülésezett. A jövőben úgy próbálják alakítani a bizottsági üléseket, hogy az 
IVPB ülése legyen az utolsó. A javasolt megbízást támogatta a pénzügyi irodavezető által 
megjelölt forrással.  
Deák Tibor elmondta, hogy sürgősséggel kellett bizottságának üléseznie, mert felmerült a 
pályázati lehetőség és ehhez gyors döntés szükséges. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
127/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat tulajdonában lévő geotermikus kutat 
villamos erőmű beruházás megvalósítása céljára kívánja 
hasznosítani. 

2/ A képviselő-testület megrendeli az AQUAPROFIT Zrt. és 
a 3eSOLUTION Kft.-től a villamos erőmű 
megvalósíthatósági tanulmányterv elkészítését 4 millió 
Ft+áfa megbízási díjért, amely költség forrása a 2011. évi 
költségvetésben ezen célra elkülönített előirányzat: 2 
millió Ft, valamint a 2011. évi költségvetés 4. sz. 
beruházások mellékletében szereplő energetikai 
beruházások önerejére szolgáló előirányzatból 3 millió Ft.  

                                               Felelős: Szadai József polgármester 
      Deák Tibor EIB elnöke 

             dr. Kiss László jegyző 
    Ihász Tibor műszaki irodavezető 
    Kovács Péterné pénzügyi irodavezető           

                                               Határidő: 2011. április 1. 
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21/ Előterjesztés épületenergetikai pályázat elkészíttetése és benyújtása ügyében 
      Előadó: Deák Tibor EIB elnök                                                                                 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Deák Tibor ismertette az Energetikai Ideiglenes Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
128/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot nyújt be a KMOP-3.3.3-11. pályázati kiírásra, 
épületenergetikai  fejlesztésre a Ráckeve, Szent István tér 
5. szám alatti „kék-ház”-ra és a Ráckeve, Szent István tér 
4. szám alatti Polgármesteri Hivatal épületére vonatkozóan 
a pályázható maximális keretösszege erejéig 85 %-os 
intenzitással.   

    A képviselő-testület kötelezettséget vállal max. 17.647.058 
Ft önerő biztosítására, melynek forrása a 2011. évi 
költségvetés 4. sz. beruházások mellékletében szereplő 
energetikai beruházások önerejére szolgáló előirányzat. 

2/ A pályázatot a MAPI Zrt.-vel készítteti el a képviselő-
testület. 

3/ A képviselő-testület megrendeli a megvalósíthatósági 
tanulmányterv elkészítését az enerGo CEE Kft.-től 2 
millió Ft+áfa megbízási díjért, amelynek forrása a városi 
költségvetés pályázat előkészítő alap előirányzata. 

4/ A képviselő-testület visszavonja  a 83/2011.(II.25.) számú 
határozatát. 

                                               Felelős: Szadai József polgármester 
       Deák Tibor EIB elnöke 

              dr. Kiss László jegyző 
      Ihász Tibor műszaki irodavezető 
      Kovács Péterné pénzügyi irodavezető           

                                               Határidő: 2011. április 1. 
 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
129/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhívja a Polgármesteri Hivatal Műszaki Irodáját, hogy 
vizsgálja meg a KMOP-3.3.3-11. pályázati kiírásra 
vonatkozóan azt, hogy két pályázatot is benyújthat-e az 
önkormányzat.  
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   Amennyiben lehetőség van erre, a második körben a 
képviselő-testület elkészítteti az Árpád Fejedelem Általános 
Iskola épületenergetikai fejlesztésére is a pályázatot. 

                                               Felelős: Szadai József polgármester 
              dr. Kiss László jegyző 
      Ihász Tibor műszaki irodavezető 

                                               Határidő: 2011. áprilisi képviselő-testületi ülés  
 

22/ Jelentés a város pénzügyi helyzetéről 
      Előadó: Szadai József polgármester                                                                              
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
130/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat pénzügyi helyzetéről szóló jelentést 
elfogadja.  

2. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2011. március 31-ei forduló nappal átfogó kimutatást kér a 
kintlévőségekről az áprilisi ülésére.  

Felelős: Szadai József polgármester 
  dr. Kiss László jegyző 

    Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 1. pont: 2011. március 25. 
                  2. pont: áprilisi képviselő-testületi ülés 
 

(Bodor László képviselő 14.40 órakor távozott az ülésteremből, így a képviselő-testület 9 
tagja közül 8 fő részvételével, határozatképesen folytatta munkáját.) 
 
23/ Ingatlanügyek  
       a) Előterjesztés a lakás- és helyiséggazdálkodási feladatok áttekintésére 
           Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
131/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhívja a Polgármesteri Hivatalt azon lehetőség 
megvizsgálására, hogy az Ipari Park Kft. átalakításával, a 
Városi Intézményi Gazdasági Iroda bevonásával 
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ingatlanvagyon-kezelő kft.-t hozzon létre az 
önkormányzat.  

 2/ Felhívja a Polgármesteri Hivatalt a teljes ingatlanvagyon 
áttekintése hasznosítás és kintlévőségek tekintetében.  

Felelős: jegyző 
         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
   Ihász Tibor irodavezető 
   Kovács Péterné irodavezető 
   Levendovszky Tihamér Ipari Park Kft. ügyvezető 
   Bodor Lászlóné VIGI vezetője          

Határidő: 1. pont: 2011. szeptemberi képviselő-testületi ülés 
         (a 2. pont függvényében) 
                  2. pont: 2011. júniusi képviselő-testületi ülés 

 
(Bodor László képviselő 14.45 órakor az ülésterembe érkezett, így a képviselő-testület 9 
tagja közül 9 fő részvételével, határozatképesen folytatta munkáját.) 
 
23/ Ingatlanügyek  
       b) Előterjesztés a 054/53-54 hrsz-ú ingatlanok (Bajcsy-Zs. út melletti területek) 

belterületbe vonására 
           Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
132/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testület a 
belterületbe vonási ütemtervét tartalmazó 298/2009.(IX.18.) 
számú határozat 1/ pontja 5. sorszámú sora „Terv” oszlopát  
az alábbira módosítja: 
„4 éven belül bevonandó terület” 
Felelős: Szadai József polgármester 
    Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
Határidő: 2011. március 25. 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
133/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul a 054/53 és 054/54 hrsz-ú ingatlanok 
belterületbe vonásához „Lakóövezet”-be sorolandó 
területként.  
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2/ A belterületbe vonás minden költsége a kérelmezőt terheli. 
Felelős: Szadai József polgármester 
    Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
Határidő: 2011. április 15. 
 
 

23/ Ingatlanügyek  
       c) Előterjesztés a Tókertben területcserére 
            Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
A vita során Deák Tibor javaslata az volt, hogy ajánlják fel a kérelmezőnek az 
önkormányzati út megvétele lehetőségét értékbecslői árajánlattal, Bukriné Gyengési 
Erzsébet ragaszkodott ahhoz, hogy ne osztatlan közös tulajdonú csereterületet kapjon az 
önkormányzat, hanem egy önálló ingatlant. Agócs Zoltán javasolta, hogy a felajánlott 
csereingatlanrész többi tulajdonosával tárgyaljanak a következő IVPB ülésen az esetleges 
tulajdonrész elkülönítése lehetőségéről.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
134/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Tókertben lévő 0433/4 és 0437 hrsz-ú, önkormányzati 
tulajdonú területeket érintő csere ügyében a 
tulajdonosokkal további egyeztetést tart szükségesnek. 

2/ A képviselő-testület a csere kérdésében az áprilisi ülésén 
dönt. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    A határozat végrehajtásában közreműködik: 
     Ihász Tibor irodavezető 
   Agócs Zoltán IVPB elnöke 
Határidő: 2011. április 10. 
 
 

23/ Ingatlanügyek  
       d) Előterjesztés a Ráckevei Fekete Holló Motors Baráti Kör Egyesület kérelméről 
            Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Fodor Piroska a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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135/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckevei Fekete Hollók Motoros Baráti Kör Egyesület 
számára térítésmentesen biztosítja a volt autósmozi 
területén lévő parkolót a 2011. május 27-29. napjai között 
megrendezésre kerülő 6. Motoros Találkozó 
megvalósításához. 

2/ A képviselő-testület felhívja a program rendezőit, hogy 
fokozott figyelmet fordítsanak a vonatkozó jogszabályi és 
hatósági előírások megtartására. 

Felelős: Szadai József polgármester 
             dr. Kiss László jegyző 
             dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

                                                Határidő: 2011. április 10. 
 
24/ Egyebek  
       a) Előterjesztés a jegyző jogviszonyára vonatkozóan 
            Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Dr. Kiss László előadta és megindokolta kérelmét. 
Fodor Piroska ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát. 
Szadai József javasolta a képviselő-testületnek a kért módosítás elfogadását, majd 
megköszönte a testület nevében dr. Kiss Lászlónak az elmúlt évek jegyzői munkáját.  
Dr. Kiss László megköszönte a bizalmat, amellyel Ráckeve jegyzőjévé választották, a 
képviselő-testületi tagok segítségét a munkájában, amelyet legjobb tudása szerint 
igyekezett végezni a ráckevei és a kistérségi feladatok vonatkozásában is. Nagyon 
kellemesen fog  visszaemlékezni az itt töltött 4 évre.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
136/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dr. 

Kiss László jegyzői jogviszonyát a köztisztviselők 
jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény 15.§ (2) a) 
pontja alapján 2011. március 31-ei hatállyal, közös 
megegyezéssel megszünteti, és egyben hozzájárulását 
adja, hogy a jegyzői feladatok zökkenőmentes átadása-
átvétele érdekében a Polgármesteri Hivatal állományában 
kerüljön foglalkoztatásra.  
A jegyzői feladatokat 2011. április 1-jétől – az SZMSZ 
szabályai szerint – az aljegyző látja el.  

2. A képviselő-testület a 100/2011.(III.3.) számú határozat 1. 
pontját visszavonja. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

          dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető  
Határidő: 2011. március 31. 
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24/ Egyebek 
       c) Tájékoztatás az egyéb szervezetek 2010. évi munkájáról, a részükre nyújtott 

támogatás, illetve képviselői tiszteletdíj felajánlás felhasználásáról 
            Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
137/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
város által 2010. évben támogatott - és a 2011. február 25. 
napján tartott testületi ülésen nem tárgyalt - civil szervezetek 
által benyújtott pénzügyi elszámolásokat, valamint a 
tevékenységükről szóló beszámolót elfogadja, azt tudomásul 
veszi. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              dr. Kiss László jegyző 
              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető  
Határidő: 2011. március 25. 
 
 
 

 
24/ Egyebek 
       d) Tájékoztatás az Angyali-sziget és a Kerekzátony-sziget ivóvízellátásának 

biztosítására 
            Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
138/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
34/2011.(I.21.) számú határozatának végrehajtását újabb 
intézkedésig felfüggeszti. 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik:  
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. március 25. 
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24/ Egyebek 
       e) Tájékoztatás a Ráckeve, Somlyó-sziget közvilágításáról     
           Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
139/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckeve Somlyó-sziget közvilágításáról készített 
tájékoztatást elfogadja. 
Felhívja a képviselő-testület a Polgármesteri Hivatalt, hogy 
pályázati lehetőségeket folyamatosan kísérje figyelemmel. 
Felelős: Szadai József polgármester 
     A határozat végrehajtásában közreműködik: 
      Ihász Tibor irodavezető 
Határidő: 2011. március 25. 
 
 

24/ Egyebek 
       f) Előterjesztés a „Művészetek hídja – a híd, amely összeköt” című szabadtéri 

kiállítás szervezéséhez térítésmentes terület biztosítására     
           Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 A bizottságok ellentétes javaslata utáni vita során Levendovszky Tihamér elmondta, 
hogy ez a kiállítás szombaton és vasárnap fog működni, így a szervezők nem kívánnak a 
piac területére menni, ezért ragaszkodnak a megjelölt helyhez.  
Fodor Piroska emlékeztette a testületet, hogy a Híd-vámházban egy kegyeleti helyet 
alakítottak ki, így annak teraszát nem javasolta ilyen célra használni. Felhívta a figyelmet, 
hogy a kiállítás elnevezésén is változtatni kellene, miután nem zsűrizett munkákat fognak 
kiállítani, próbálják meg a helyén kezelni az ott kiállított anyagot.  
Deák Tibor szerint semmilyen akadálya nincs a fiatal művészek kiállításának és annak 
elnevezésének engedélyezésének. Amennyiben nagyon nem illene bele a város és a hely 
képébe a kiállításuk, akkor visszavonhatja majd az engedélyezését a képviselő-testület. 
Bodor László javasolta, hogy ne gátolják meg a fiatal művészek megjelenését, továbbá a 
Patay László Városi Képtár bejáratánál lévő lépcsőt sürgősen meg kell javítani.  
Agócs Zoltán közölte, hogy van erre forrás a költségvetésben.  
Vargáné Ágoston Julianna javasolta, hogy biztosítsa a kért helyet az önkormányzat a 
kérelmezők részére, ne korlátozzák őket. Majd idővel eldől, hogy van-e érdeklődés a 
kiállításuk iránt. A képtár lépcsőjét valóban meg kell javítani május 1-jéig.  
Szadai József sem látta akadályát a civil szervezet kérelme támogatásának, így az IVP 
Bizottság javaslatát támogatta. Mivel ez volt az utolsó javaslat, erről kért szavazást a 
lépcsőjavítással kiegészítve a határozati javaslatot.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
140/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

örömmel fogadja az Alkotóművészek és Művészetbarátok 
Ráckevei Egyesületének a „Művészetek hídja - a híd, 
amely összeköt” program megvalósítására vonatkozó 
elképzelését, mely szervesen illeszkedne a város kulturális 
programjaiba. 

2. Az Árpád-híd hídfőjének gyalogos lejáróját, a Patay 
László Városi Képtár előtti füves területet, valamint 
raktározási célra a Vámház alagsorát a képviselő-testület a 
kiállítások időtartamára térítésmentesen biztosítja az 
egyesületnek. A „híd-vámház” egy emlékhely, így a 
teraszát kegyeleti okokból nem bocsátja az egyesület 
rendelkezésére a testület.  

3. A képviselő-testület felhívja az Ipari Park Kft.-t, hogy a 
Patay László Városi Képtár lépcsőjét 2011. május 1-jéig 
javítsa ki.  

Felelős: Szadai József polgármester 
    A határozat végrehajtásában közreműködik: 

  Levendovszky Tihamér Ipari Park Kft. ügyvezető 
Határidő: 2011. május 1. 

24/ Egyebek 
 g) Előterjesztés „Pihenjen Magyarországon 2011” című kiadvánnyal kapcsolatban 

Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
141/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Pihenjen Magyarországon 2011!” című kiadványban 
Ráckeve megjelentetését igényli, az alábbi konstrukció 
szerint: 
- ½ színes oldal 44.000 forint+ áfa  
- a városi látnivalók, városi értékek  bemutatása 
Forrás: a város 2011. évi költségvetésének marketing kerete 

                                               Felelős: Szadai József polgármester 
              dr. Kiss László jegyző 
              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
              Jáki Réka főszerkesztő 

                                                Határidő: 2011. április 5. 
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24/ Egyebek 
 h) Előterjesztés az Európa Fórum  Ráckevén történő megrendezésének 

támogatására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
142/2011.(III.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Ráckeve Érték” Egyesület számára az Európa Fórum 
Ráckevén történő megrendezéséhez 350.000 Ft támogatást 
nyújt. 
A támogatás forrása: Agócs Zoltán képviselő 1 havi 
tiszteletdíjának felajánlásából és azt kiegészítve a város 2011. 
évi költségvetése marketing keretből.  
Felelős: Szadai József polgármester 

   dr. Kiss László jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik:  

          Kovács Péterné irodavezető 
          dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

Határidő: 2011. április 1.  
 
 
 

24/ Egyebek 
 i) Előterjesztés a pályázatfigyelésre és a pályázatok gondozásának eljárási 

rendjére vonatkozó Pályáztatási Szabályzatáról 
Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Fodor Piroska a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
143/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

előterjesztés mellékletét képező pályáztatási szabályzatot 
elfogadja. 
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2/ A testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 
önkormányzati fenntartású intézmények vezetőit a 
döntésről, illetve a szabályzatról tájékoztassa. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              dr. Kiss László jegyző 
              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető  
Határidő: 2011. április 10. 
 
 

24/ Egyebek 
 j) Előterjesztés a „Szemétszüret” megszervezéséről 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
Deák Tibor javasolta, hogy a közterület-felügyelő, városgondnok mérje fel a szemetes 
területeket, és a hivatal készítsen akciótervet az akár több alkalommal meghirdetendő 
szemétszedésre. 
Szadai József ajánlotta, hogy az erre fordítandó összeg forrása a városszépítő alap legyen. 
Agócs Zoltán kérte, hogy a keretösszeg felhasználásáról kapjon tájékoztatást az IVPB a 
májusi ülésére.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
144/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2011. április 16-ára meghirdeti a a „Szemétszüret” akciót 
a város közterületeinek megtisztítására (szemétszedés, 
útpadka- és parkrendezés).  
Az akciót a Ráckevei Újságban és a honlapon teszi 
közzé. 

2/ A közterületek megtisztítására szervezendő akció 
költségéhez 300 eFt-ot biztosít a képviselő-testület a 
2011. évi költségvetése városszépítés céljára elkülönített 
előirányzatából.  

3/ Az akcióra fordított keretösszeg elszámolását a 
Polgármesteri Hivatal terjessze elő az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság májusi ülésére.  

4/ A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, 
hogy a közterület-felügyelővel méresse fel a város 
közigazgatási területén illegálisan elhelyezett hulladékok 
helyét, mennyiségét, majd készítessen akciótervet ennek 
felszámolására. 

Felelős: Szadai József polgármester 
     Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
      Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: megszervezésre: 2011. április 16. 
                  pénzügyi elszámolásra: 2011. májusi IVPB ülés 
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24/ Egyebek 

 k) Előterjesztés a Dunai Strand területe megtisztításáról 
Előadó: Fodor Piroska képviselő 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Fodor Piroska javasolta, hogy – bár az önkéntes vállalásra jelentkezés határideje még nem 
járt le – ne várjanak a Dunai Strandon lévő épület eltakarításával még egy hónapot, hanem 
hozzon a testület egy döntést arról, hogy az épület bontása és a terület rendezése május 14-
éig megtörténik, mert akkor egy a Kajak-kenu Szövetség által támogatott dunai 
rendezvénynek ez a strandi terület egy állomáspontja lenne. Ehhez a polgármesterrel már 
felvették a kapcsolatot. 
Dr. Kiss László kifogásolta, hogy a terület tulajdonosa az önkormányzat, kezelője az Ipari 
Park Kft., de a Ráckevei Újságból kell megtudniuk, hogy a strandon sódert terítenek.  
Fodor Piroska elmondta, hogy minden egyes, ott folytatott tevékenység az Ipari Park Kft. 
ügyvezetőjével történt megbeszélés után történt. 
Agócs Zoltán egyetértett a jegyző által felvetett problémával, majd összefoglalta 
határozati javaslatként az elhangzottakat. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
145/2011.(III.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testület a 

Dunai Strandon lévő épület bontásának irányítására – 
tekintettel a médiában korábban közzétett, március 29-éig 
történő vállalkozói jelentkezést kérő felhívásra – az Ipari 
Park Kft.-t kéri fel, mint a létesítmény kezelőjét.  

2/ Amennyiben a felhívásra a határidő lejártáig nem érkezik 
megfelelő ajánlat, 2011. április 1-jével kezdje el az Ipari 
Park Kft. a terület rendezését saját forrásból, a lakossági és 
képviselői felajánlások felhasználásával. 

3/ A képviselő-testület a területrendezés költségéhez bruttó 
200 eFt-ot biztosít a 2011. évi költségvetése városszépítés 
céljára elkülönített előirányzatából. 

Felelős: Szadai József polgármester 
       Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
       A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Levendovszky Tihamér ügyvezető 
       Ihász Tibor irodavezető 
   Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: értesítésre: 2011. április 1. 
        feladat elvégzésére: 2011. május 1.  
 
 

Mesterné Veszeli Mária felhívta a képviselő-testület tagjainak figyelmét, hogy a 
személyi változások következtében a Jogi és Közbiztonsági Bizottságnak nincs elnöke, 
hiányzik egy tagja, továbbá a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottságban 1 
külső tag. Az áprilisi ülésen jó lenne ezt rendezni, ezért kérte, hogy folytassanak 
egyeztetést a személyi javaslatokról. A jegyzői állásra meghirdetett pályázat elbírálása 
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miatt 2011. április 13-án rendkívüli képviselő-testületi ülés összehívására kerül sor, 
amelyet megelőz majd a Jogi és Közbiztonsági Bizottság ülése.  
 
Szadai József megköszönte a munkát és a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 

       Szadai József                               dr. Kiss László 
          polgármester                                  jegyző 

 
 
 
 
 
 
 

dr. Bécsiné Bodó Katalin             Bodor László                   
           jkv. hitelesítő                                     jkv. hitelesítő 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


